

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19/VMvcpr1 Velké Meziříčí, Záviškova - SVAK**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VHS stavby a.s.**

IČO: **25183052**

Na Hranici 14

DIČ: **CZ25183052**

58601

Jihlava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			796 049,91
PSV			0,00
MON			39 913,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			835 962,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	835 962,91 CZK
Základní DPH	21 %	175 552,21 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 011 515,12 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01.1	Závišková ul. - vodovod	0,00	101 245,84	21 261,62	122 507,46	16
01.1	SO - 01 Vodovod - doměrkový	0,00	22 790,69	4 786,04	27 576,73	4
02	Suchovod	0,00	75 809,63	15 920,02	91 729,65	12
03	Záměna hydrantu	0,00	2 645,52	555,56	3 201,08	0
01.2	Závišková ul. - kanalizace	0,00	513 270,57	107 786,82	621 057,39	84
01.2	SO - 02 Kanalizace - doměrkový	0,00	-37 589,43	-7 893,78	-45 483,21	-6
02	Bourání stávající kanalizace vč. obetonování	0,00	388 454,80	81 575,51	470 030,31	63
03	Kolena kameninová DN 150	0,00	31 858,00	6 690,18	38 548,18	5
04	Provizorní propoje kanalizačních přípojek	0,00	30 967,80	6 503,24	37 471,04	5
05	Kamerové zkoušky	0,00	29 372,40	6 168,20	35 540,60	5
06	Přechod a napojení DN 400 a DN 300	0,00	7 027,00	1 475,67	8 502,67	1
07	Zkoušky na šachtách	0,00	21 000,00	4 410,00	25 410,00	3
09	Osazení poklopů	0,00	42 180,00	8 857,80	51 037,80	7
Celkem za stavbu		0,00	614 516,41	129 048,44	743 564,85	100

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závíškova - SVAK
O:	01.1	Závíškova ul. - vodovod
R:	01.1	SO - 01 Vodovod - doměrkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: N06.1		Přípojková sestava d40				21 346,50
1	286159720	elektroredukce SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	7,00000	217,74	1 524,18
2	4	tvárovka ISO spojka 40-40	kus	7,00000	290,70	2 034,90
3	422910540	souprava zemní	kus	7,00000	1 629,06	11 403,42
4	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	7,00000	912,00	6 384,00
Díl: N05		Přípojková sestava d32				-28 490,88
5	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-8,00000	363,66	-2 909,28
6	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	-4,00000	220,02	-880,08
7	286140000	tvárovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou s uzavíracím ventilem vč. sp. třmene, prodlouženého výstupního hrdla a aelektroredukce d32	kus	-4,00000	3 202,26	-12 809,04
8	286159690	tvárovka ISO spojka 32-32	kus	-4,00000	432,06	-1 728,24
9	422910540	souprava zemní	kus	-4,00000	1 629,06	-6 516,24
10	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	-4,00000	912,00	-3 648,00
Díl: N06		Přípojková sestava d63				-22 766,94
11	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	-9,00000	394,44	-3 549,96
12	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	-3,00000	220,02	-660,06
13	286140040	tvárovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou s uzavíracím ventilem vč. sp. třmene, prodlouženého výstupního hrdla a aelektroredukce d63	kus	-3,00000	3 136,14	-9 408,42
14	286159720	elektroredukce SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	-3,00000	217,74	-653,22
15	286159730	tvárovka ISO spojka 50-50	kus	-3,00000	290,70	-872,10
16	422910540	souprava zemní	kus	-3,00000	1 629,06	-4 887,18
17	422913520	poklop litinový šoupátkový včetně podkladové plastové desky	kus	-3,00000	912,00	-2 736,00
Díl: N06.1		Přípojková sestava d40				33 300,54
18	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	21,00000	394,44	8 283,24
19	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	7,00000	220,02	1 540,14
20	286140040	tvárovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou s uzavíracím ventilem vč. sp. třmene, prodlouženého výstupního hrdla a aelektroredukce d63	kus	7,00000	3 136,14	21 952,98
21	286159721	elektroredukce SDR 11, PE 100, PN 16 d 40	kus	7,00000	217,74	1 524,18
Díl: 1		Zemní práce				21 511,99
22	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	29,23200	285,00	8 331,12
Hloubení výkopu potrubí vodovodních řadů :						
20,3*1,6*0,9 :						
20,3*1,6*9						
						29,23200
23	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	64,96000	5,00	324,80
20,3*1,6*2 :						
20,3*1,6*2						
						64,96000

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závašková - SVAK
O:	01.1	Závašková ul. - vodovod
R:	01.1	SO - 01 Vodovod - doměrkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	64,96000	1,00	64,96
25	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,13500	145,92	1 332,98

Odvoz přebytečného výkopku na skládku - skládka TKO

Petrůvky :

9,135 :

9,135

9,13500

26	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	182,70000	3,42	624,83
----	-----------	--	----	-----------	------	--------

9,135 :

9,135*20 "Přepočtené koeficientem množství :

9,135*20

182,70000

27	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	29,23200	45,60	1 332,98
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Výkopek ke zpětnému zásypu: :

20,097 :

Přebytečný výkopek na skládku - skládka TKO Petrůvky: :

9,135 :

20,097+9,135

29,23200

28	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,13500	15,96	145,79
----	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	--------

Přebytečný výkopek na skládku - skládka TKO Petrůvky: :

(1,827+7,308) :

1,827+7,308

9,13500

29	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	16,44300	120,00	1 973,16
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Poplatek za skládku - koeficient = 1,8t/m3 :

9,135*1,8 :

9,135*1,8

16,44300

30	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	20,09700	136,80	2 749,27
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

31	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,30800	234,84	1 716,21
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Obsyp potrubí: :

0,9*0,4*20,3 :

20,3*9*4

7,30800

32	583312000	šterkopísek - zásypový materiál	t	14,61600	199,50	2 915,89
----	-----------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 426,70
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	-----------------

33	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,82700	780,90	1 426,70
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Lože pod potrubí :

0,9*0,1*20,3 :

20,3*1*9

1,82700

Díl: 8		Trubní vedení				-4 893,71
---------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

34	871161911	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	2,90000	53,58	155,38
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

35	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	2,98700	30,78	91,94
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

2,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závíškova - SVAK
O:	01.1	Závíškova ul. - vodovod
R:	01.1	SO - 01 Vodovod - doměrkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,9*1,03		2,98700		
36	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40	m	27,29500	37,70	1 029,02
		26,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :		27,29500		
		26,5*1,03		27,29500		
37	871171911	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40	m	26,50000	70,00	1 855,00
38	871211911	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	0,90000	83,22	74,90
39	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	0,92700	104,88	97,22
		0,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :		0,92700		
		,9*1,03		0,92700		
40	286136040	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m	m	-10,30000	601,92	-6 199,78
		-10*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :		-10,30000		
		-10*1,03		-10,30000		
41	871321911	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D160x14,6 mm	m	-10,00000	182,40	-1 824,00
42	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	30,30000	26,22	794,47
43	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-10,00000	42,18	-421,80
44	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,80000	51,30	194,94
45	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	-10,00000	74,10	-741,00
Díl: N07		Ostatní				115,71
46	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	20,30000	5,70	115,71
Díl: 998		Přesun hmot				1 240,78
47	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,14000	68,40	1 240,78

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.1	Závěšková ul. - vodovod
R:	02	Suchovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné položky				4 913,23
1	02	Materiál - viz faktura	kpl	1,00000	4 913,23	4 913,23
Díl: 1		Zemní práce				26 503,20
2	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 - sondy 6*1*1,5	m3	9,00000	2 680,00	24 120,00
				9,00000		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,00000	128,00	1 152,00
4	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,00000	136,80	1 231,20
Díl: N07		Ostatní				4 480,20
5	879211111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 50	kus	6,00000	746,70	4 480,20
Díl: M23		Montáže potrubí				39 913,00
6	230180015R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3	m	200,00000	90,60	18 120,00
7	230180067R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 40	kus	12,00000	221,00	2 652,00
8	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 63	kus	2,00000	302,00	604,00
9	230180071R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 90	kus	1,00000	417,00	417,00
10	230180015R01	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3 demontáž	m	200,00000	90,60	18 120,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Záviškova - SVAK
O:	01.1	Záviškova ul. - vodovod
R:	03	Záměna hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: N04		Hydrantová sestava PH1 a PH2				2 645,52
1	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	-2,00000	10 677,24	-21 354,48
2	42273600R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1000, provedení dvojité uzávěr	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závíškova - SVAK
O:	01.2	Závíškova ul. - kanalizace
R:	01.2	SO - 02 Kanalizace - doměrkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-28 315,14
1	132101203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3 Připojky : -17*1,4*2,5 : -17*1,4*2,5	m3	-59,50000	205,20	-12 209,40
						-59,50000
2	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m -17*2,5*2 : -17*2,5*2	m2	-85,00000	5,00	-425,00
						-85,00000
3	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-85,00000	1,00	-85,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Odvoz přebytečného výkopku na skládku - skládka TKO Petrůvky : (-2,142-2,38-14,28) : -2,142-2,38-14,28	m3	-18,80200	145,92	-2 743,59
						-18,80200
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -18,802 : -18,802*20 "Přepočtené koeficientem množství : -18,802*20	m3	-376,04000	3,42	-1 286,06
						-376,04000
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Výkopek ke zpětnému zásypu : -27,37 : Přebytečný výkopek na skládku - skládka TKO Petrůvky : -59,5+27,37 : -59,5	m3	-59,50000	45,60	-2 713,20
						-59,50000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky Přebytečný výkopek na skládku - skládka TKO Petrůvky : -59,5+27,37 : -59,5+27,37	m3	-32,13000	15,96	-512,79
						-32,13000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za skládku - koeficient = 1,8t/m3 : -32,13*1,8 : -32,13*1,8	t	-57,83400	120,00	-6 940,08
						-57,83400
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -17*1,15*1,4 : -17*1,15*1,4	m3	-27,37000	136,80	-3 744,22
						-27,37000
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsyp potrubí : DN 150 : -17*1,4*0,6 :	m3	-14,28000	234,84	-3 353,52

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závíškova - SVAK
O:	01.2	Závíškova ul. - kanalizace
R:	01.2	SO - 02 Kanalizace - doměrkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-17*1,4*,6		-14,28000		
11	583312000	štěrkopísek - zásypaný materiál	t	28,56000	199,50	5 697,72
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-8 693,69
12	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-2,14200	780,90	-1 672,69

Lože pod potrubí :

DN 150: :

-17*1,4*0,09 :

-17*1,4*,09

-2,14200

13	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-2,38000	2 950,00	-7 021,00
		Lože pod potrubí :				
		DN 150: :				
		-17*1,4*0,1 :				
		-17*1,4*,1		-2,38000		

Díl: 8		Trubní vedení				-580,60
14	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	-26,80000	114,00	-3 055,20
15	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	9,80000	200,50	1 964,90
16	597106510	trouba kameninová glazovaná DN150mm	m	-27,20200	385,32	-10 481,47

-26,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství :

-26,8*1,015

-27,20200

17	59710693R	Trouba kameninová hrdlová DN 200, l=2,50 m, FN 40 hrdlo L, spojovací systém F	m	9,94700	610,00	6 067,67
		9,8*1,015		9,94700		

18	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	2,00000	315,78	631,56
19	597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá DN300/150	kus	2,03000	1 894,68	3 846,20

2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství :

2*1,015

2,03000

20	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	17,00000	26,22	445,74
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závašková - SVAK
O:	01.2	Závašková ul. - kanalizace
R:	02	Bourání stávajících kanalizací vč. obetonování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				262 075,98
1	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem 350*0,6*0,6 -350*3,14*0,15*0,15	m3	101,27250	1 710,00	173 175,98
				126,00000		
				-24,72750		
2	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	350,00000	254,00	88 900,00
Díl: 997		Přesun sutě				126 378,82
3	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	285,73100	96,90	27 687,33
4	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	7 714,73700	1,00	7 714,74
				285,731*27		
				7 714,73700		
5	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - podklad asfaltového chodníku, asfaltové komunikace a betonového podkladu	t	285,73100	250,00	71 432,75
6	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	285,73100	68,40	19 544,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	03	Kolena kameninová DN 150

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				31 858,00
1	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	68,00000	108,50	7 378,00
2	59710944R	Koleno hrdlové 15° kamenina DN 150, FN 34 spojovací systém F	kus	26,00000	360,00	9 360,00
3	597109450R	Koleno hrdlové 30° kamenina DN 150, FN 34 spojovací systém F	kus	13,00000	360,00	4 680,00
4	597109451R	Koleno hrdlové 45° kamenina DN 150, FN 34 spojovací systém F	kus	29,00000	360,00	10 440,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	04	Provizorní propoje kanalizačních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				30 967,80
1	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	24,00000	91,20	2 188,80
		16*1,5		24,00000		
2	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	84,00000	143,64	12 065,76
		2xkoleno, 1xpřechodka, 1xvíčko : 16*4		64,00000		
		1xpřechodka, 1xvíčko : 10*2		20,00000		
3	28611152	trubka kanalizační PVC DN 150x1000 mm SN8	m	24,00000	200,64	4 815,36
4	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	26,00000	39,90	1 037,40
5	28617421	přechodka KGUS 150	kus	26,00000	264,48	6 876,48
6	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/15, 30, 45° PVC	kus	32,00000	124,50	3 984,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	05	Kamerové zkoušky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				29 372,40
1	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	398,00000	73,80	29 372,40

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	06	Přechod a napojení DN 400 a DN 300

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				7 027,00
1	837372221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 300	kus	16,00000	403,50	6 456,00
2	837392221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 400	kus	1,00000	571,00	571,00
3	MAT01	P-kroužky - viz faktura	kpl	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	07	Zkoušky na šachtách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				21 000,00
1	1	Tlaková zkouška šachty DN 1000	kpl	10,00000	2 100,00	21 000,00

Položkový rozpočet

S:	19/VMvcpr1	Velké Meziříčí, Závěšková - SVAK
O:	01.2	Závěšková ul. - kanalizace
R:	09	Osazení poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				42 180,00
1	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	10,00000	718,00	7 180,00
2	55340325R	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	10,00000	3 500,00	35 000,00